Приложение № 2
                                                      к административному регламенту
                                                               предоставления муниципальной услуги
                                                               «Предоставление информации о текущей
                                                                          успеваемости учащегося, ведение электронного
дневника и электронного журнала успеваемости»

Директору _____________________________
______________________________________
От____________________________________
                       (Ф.И.О. заявителя)
Проживаюшего (ей) по адресу:
______________________________________
тел. рабочий____________________________
тел. домашний__________________________

Заявление

Прошу вас предоставить информацию о текущей успеваемости моего сына (дочери) ________________________________________________________
				(Ф.И.О.  ребенка, класс в котором занимается ребенок)
по следующим предметам:
_________________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________

	Также прошу Вас предоставить информацию о процедуре ведения электронного журнала успеваемости в вашем ОУ относительно моего ребенка.

"_____"____________20___г.                                                /______________/
                                                                                    (подпись)